
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HÀ TĨNH 

 

Số:             /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hà Tĩnh, ngày        tháng       năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;  

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh tại Văn bản số 

2114/TTr-CTHADS ngày 21/11/2024 và Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh 

tại Văn bản số 552/BTĐKT-NV ngày 27/11/2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho bà Bùi Thị 

Liệu, Chấp hành viên sơ cấp, Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Hà Tĩnh đã 

có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua yêu nước năm 2024. 

Điều 2. Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh trích tiền thưởng từ quỹ thi đua, khen 

thưởng của tỉnh để trao thưởng theo quy định tại Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 

31/12/2023 của Chính phủ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành; 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Cục 

trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh và 

bà Bùi Thị Liệu căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Các PCVP UBND tỉnh; 

- Trung tâm CB-TH tỉnh; 

- Trung tâm PV HCC tỉnh; 

- Lưu: VT, NC2. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 

   Võ Trọng Hải  

 


		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-12-13T16:05:34+0700


		votronghai@hatinh.gov.vn
	2024-12-13T16:26:58+0700


		2024-12-13T16:53:05+0700


		2024-12-13T16:53:06+0700


		2024-12-13T16:53:06+0700




